

Propočet nákladů

Komunikace a parkovací stání

rekonstrukce	1775 m2 x 3.112,-	=	5 523.800,- Kč
sanace	2140 m2 x 4.000,-	=	8 560.000,- Kč
fréza	11862 m2 x 2.100,-	=	24 910.200,- Kč
kamenný obrubník 20 x 25	3486 bm x 1.266,-	=	4 413.276,- Kč
			43.407.276,- Kč

Chodníky

Kryt z betonové dlažby	9.500 m2 x 950,-	=	9 025.000,- Kč
Kryt bet. dlaždice 0,5 x 0,5m	150 m2 x 790,-	=	118.500,- Kč
Sadový betonový obrubník	2850 bm x 589,-	=	1 678.650,- Kč
			10.822.150,- Kč

Odvodnění

Uliční vpusti nové:	6 ks x 150.000,-	=	900.000,- Kč
---------------------	------------------	---	---------------------

Veřejné osvětlení

Výměna uličních sloupů VO, výška do 8 m	76 ks x 48.400,-	=	3 678.400,- Kč
Doplnění sadových sloupů VO, výška do 4 m včetně kabelového vedení	9 ks x 33.600,-	=	302.400,- Kč
			3 982.800,- Kč

Podzemní kontejnery na separovaný odpad

4 stanoviště	4 x 1 800.000,-	=	7 200.000,- Kč
--------------	-----------------	---	-----------------------

Cena celkem bez DPH:	66 312.226,- Kč
Zaokrouhlo:	66 500.000,- Kč
DPH 21%:	13 965.000,- Kč
Cena včetně DPH:	80 465.000,- Kč

Pozn.:

Pro propočet nákladů byl použit tabulkový ceník „Průměrné ceny dopravní a technické infrastruktury“ aktualizace 2015. Vydal IPR Praha.
Některé položky byly převzaty z již realizovaných staveb.